


En stor og hjertelig tak for jeres gaver til 
Arkens arbejde. 
Vi har fortsat brug for I bærer med både 
med økonomi og forbøn.
Pga af rotter har vi skullet bruge penge på 
udbedring af rør og skilbrønde. 
Lejligheden er i skrivende stund næsten 
færdigrenoveret. Dette har jo også været 
en stor udgift.
Tak fordi vi ser og mærker at I bærer med 
både på økonomi, forbøn og dagligdag.
Vores nye kontonummer er jo:
Reg.nr.: 9570
Kontonummer: 13524904

Malene Hansen

Budget for 2023.........................kr. 655.000
Tilskud fra fonde m.m...............kr. 045.000
Huslejeindtægter.......................kr. 140.000
Gavebudget.................................kr.470.000
Gavebuget pr mdr. måned........kr. 039.000
Gaver pr. 30. april 2023 ...........Kr. 087.775



Der er magt I de foldede hænder, sådan 
synger vi I en sang. I dette nummer af Ark-
ens blad skal andagten handle om bøn. For 
hvor er der stor velsignelse I bøn. Og hvor 
er det stort at mærke bønnesvar. I den for-
løbne tid har jeg fået lov at opleve svar på 
bøn på flere forskellige måder.

Blandt andet når der er blevet bedt og bøn-
faldet for syge, og de har oplevet at Gud 
har virket og hjulpet.

Men også på vejene. Jeg kører hver dag 
fra Hoptrup til Esbjerg og retur igen. En 
morgen undrede jeg mig over en lyd bilen 
lavede. Det var som om det kom fra ven-
stre forhjul. Jeg holdt ind på en tankstation I 
Gram, for at tjekke om jeg var punkteret. 
Det var jeg ikke, og tænkte derfor det nok 
var bremsen der hang lidt. Så jeg kørte lidt 
ekstra forsigtigt resten af vejen til Esbjerg. 
Lyden bekymrede mig dog, og bilen kom 
på værksted. Da jeg om eftermiddagen 
hentede den, kunne mekanikeren fortælle 
at det der var livsfarligt. Bærearmen I ven-
stre side, var knækket.
Andre fortalte mig at jeg måtte have 
opholdt mindst tre engle.

Men hvad har det så med bønnesvar at 
gøre? Jo, jeg ved at der er mennesker 
rundt omkring der beder for at turen må gå 
godt. Det gør jeg også selv. Og her er der 
ingen tvivl om at jeg har mærket det der 

står I salmernes bog kap: 34,8: Herrens en-
gel lejrer sig omkring dem, der frygter ham, 
og han udfrier dem.

Men også at jeg har fået lov at opleve at 
alle hans løfter om bøn gælder. Ikke bare I 
forhold til køreturen, men fx også I forhold til 
sygdom. 
Gud opfordrer os til at bønfalde ham. Bøn-
falde er det samme som at trygle Gud. Det 
gjorde Abraham I forhold til Sodoma og Go-
morra. Men tør vi også gøre det? Jeg tror vi 
kan være så bange for at håbe på Guds 
svar på bøn, at vi ikke rigtigt tør tro på han 
kan give os det vi ønsker.
For vi er klar over at nogen gange er Guds 
bedste gave til os, ikke det bønnesvar vi 
håber på. Heller ikke selvom Guds svar ikke 
giver mening for os. Når Gud fx udfrier et 
ungt menneske fra sygdom, ved at tage det 
hjem I himlen, forstår vi det ikke helt. Vi har 
ikke det samme perspektiv som Gud har. 
Men her har vi også lov at skælde ud på 
Gud. Vi har lov at fortælle ham at vi ikke 
forstår ham. Han ønsker vi skal komme til 
ham med alle ting.

Må jeg udfordre dig til noget? Udfordre dig 
til at turde bede og bønfalde Gud? Ikke bare 
bede en bøn en gang og så er det nok. Nej, 
bliv ved. 

Gideon gjorde det også, og Gud gav ham 
de svar han spurgte efter. Dommer 6, 36-
40.
Jesus bad: Fader hvis du vil, så tag dette 
bæger fra mig. Dog, ske ikke min vilje, men 
din.
Det skal vi også huske I vores bøn, at bede 
Gud give os viljen til at hvile I at Gud lader 
sin vilje ske, til bedste for os alle. 

“Bed så skal der gives jer, søg, så skal I 
finde; Bank på så skal der lukkes op”



En stor og varm tak 

-for samarbejde og fællesskab 
igennem 27 år på Arken. I alle årene 
har Arken været rammen for 
Sømandsmissionens base i Esbjerg 
til sømænd og fiskere, som vi har 
kunnet invitere dem til at benytte. Det 
har, som jeg ser det, været til gavn 
for både Sømandsmissionen og 
Arken. Vi har haft et rigtigt godt sted 
til vores arbejde og Arken har fået lidt 
ekstra økonomi til driften til gavn for 
alle som benytter Arken. Det 
samarbejde er ophørt nu pr. 30 juni i 
år. Ikke fordi vi er kede af at være på 
Arken, men fordi det var meget få 
søfolk som benyttede basen, så det 
ikke længere gav mening at være til 
stede på Arken for 
Sømandsmissionen. 
Personligt har jeg haft stor glæde af 
samarbejdet ved at have et kontor 
her, jeg kunne benytte. Svend-Åge 
Smidt og jeg har også haft stor gavn 
af fællesskabet på Arken med 

samtaler over mange kopper kaffe. Vi 
kunne begynde vores skibsbesøg på 
havnen med morgenandagt og 
bagefter med kaffe og rundstykker 
inden turen gik på havnen. Det er 
aftalt, at vi i det omfang vi ønsker det, 
fortsat kan benytte det også fremover. 
En stor tak for det kristne fællesskab 
var har haft. Tak for mange samtaler 
om stort og småt til Bent og Mie, men 
også til jer, der benytter Arken. 
Vi vil ønske alle på Arken en velsignet 
fremtid. Må Gud få lov til at trøste og 
opmuntre og hjælpe jer alle. Han har 
omsorg for jer og os alle. Jesus 
Kristus er vores håb ved at tage vores 
synder på sig og ved at sejre over 
døden. Han lever! Derfor kan han 
også hjælpe os i vores hverdag nu og 
her. Lad os derfor holde fast ved troen 
på Ham indtil Han kommer igen for at 
give os del i Paradiset. Jesus siger 
selv sådan i Johannes´ Åbenbaring 
kapitel 3 vers 11: Jeg kommer snart. 
Hold fast ved det, du har, for at ingen 
skal tage din sejrskrans. 
Kærlig hilsen
Sømandsmissionær Finn Løvlund



Svinget 10, 6900 Skjern. Varer kan afleveres på 
adressen i åbningstiden.
Alle gode genbrugsting modtages med tak. 
Møbler, hvidevarer, cykler og dødsboer m.v. 
Kan du ikke selv levere, kontakt os da på tlf. 
4083 6840 eller 3023 0027. Åben man.-fre. kl. 
13.00-17.00. Lørdag kl. 10.00-12.30

Runi A/S, Industriparken 8, 6880 Tarm
Tlf. 9737 1799  Mail: runi@runi.dk

En anderledes blomsteroplevelse
- blomster - & interiørbutik

v/Jan Petersen
Havnegade 73 - 6700 Esbjerg

Tlf. 75 13 30 90

* Tilbud gives
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Kontakt Finn
Løvlund på
Flp@soemandsmis-
sionen.dk



Tiden går helt utrolig hurtigt. Jeg synes lige 
jeg har skrevet Arkens blad, og nu må jeg 
så på den igen. Det tyder vel bare på at vi 
har nok at se til i det daglige.

Siden sidst har vi haft to praktikanter fra 
Frøstruphave efterskole, og de får lov at få 
ordet her:
Først vil vi gerne sige mange tak for en 
mega god uge. Vi synes det har været godt 
at hilse på jer. 
Det har været spændende. 
Vi hedder Augusta og Sarah, og vi går i 9. 
Klasse på Førstruphave efterskole, hvorfra 
vi var i praktik i uge 46 her i Arken.
Vi har begge to valgt praktik i Arken, fordi vi 
godt kan lide at 
snakke med 
mennesker og 
regner med at 
få et socialt job, 
når vi en gang 
om lang tid er 
uddannede.

Vi har været sammen med en masse søde 
mennesker, og fået nogle gode snakke.
Vi havde forberedt os hele ugen på det 
radioprogram vi lavede torsdag, som bliver 
udsendt den 25. Og 26. December, og det 
har vi været ret spændte på at optage og 
lave.
I løbet af ugen har vi fx været med til en 
masse andagter, været med til at fejre 
fødselsdag og spillet yatzy.
Vi synes det har været godt, og vi har 
hygget os. Vi blev næsten også færdige 
med et stort puslespil, selvom vi kun fik lagt 
5-6 brikker til sammen. Det var nok ikke os, 
der gjorde den store forskel, men snakken 
og samværet var det, der holdt os ved 
puslespilsbordet. Ikke spillet.
Det er en af grundene til, at vi godt kan lide 
Arken, og vi vil helt klart anbefale både at 

lytte til deres radio, kigge ind og komme 
der som frivillig, alle delene er spændende.

Det bedste ved Arken er, at der er plads til 
alle, og det kommer vi bl.a. Også til at 
huske stedet for. Vi har også oplevet et 
godt fællesskab og en hel del 
imødekommende 
mennesker. Den første 
dag vi var her, var det 
rart, at I tog imod os 
med åbne arme, og at 
det var så let at falde 
til. Hvis man kan sige 
det når vi kun har 
været her en uge. 
Igen, mange tak for en god uge.
Kærlig hilsen Augusta og Sarah

Tak for ugen sammen med jer, det  var en 
fornøjelse at have jer her. I gik bare til 
opgaverne med stor gåpåmod og glæde. 
Vi ønsker jer Guds velsignelse over jeres 
efterskoleophold. Kig endelig ind på Arken 
hvis I skulle komme forbi.

Vi har nu over lang tid haft håndværkere i 
lejligheden på Arken. De har lavet et stort, 
godt og dyrt stykke arbejde. Det har larmet 
og støvet, men nu er de i mål. Så næste 
step er at vi får fundet lejere til lejligheden. 
Det er en spændende proces at være en 
del af. 
En dag mens 
håndværkerne var i 
huset, gik gevindet i 
døren ind til Arken i 
stykker. Vi fik hevet 
fat i en af de unge 
mænd, og så 
sørgede de for at 
ordne det. Sikke en hjælp det var lige at 
kunne tilkalde dem.



I sensommeren var der pludselig nogen 
firbenede langhalede væsner der pilede hen 
over vores gårdhave. Lykkeligvis kom de 
ikke indenfor, men puha, dem ville vi nu 
helst ikke se. Vi fik besøg af rottefængere fra 
kommunen, som fik has på problemet. 
Herefter måtte vi have ordnet skilbrønde og 
rørsystemer. Det har kostet, men det er helt 
sikkert det værd. Udover hvad det koster 
økonomisk, er der gået en del ekstra tid med 
det også. 

Bilen har haft lidt udfordringer, men efter en 
tur til en dygtig mekaniker, er der også 
kommet styr på det. Den kom såmænd også 
gennem syn.
Alle de uforudsete ting kan godt virke lidt 
uoverskuelige, men når det så bliver løst, er 
det bare så godt. 

På hvert hjørne overfor Arken, er der 
kommet nye butikker. Vi har været ovre og 
byde velkommen med en lille æske 
chokolade og et kort. 
En enkelt kunde fra en af de to butikker har 
været inde forbi og se vores sted.

Bag på bladet vil du kunne se at vi har 
ændret en smule på vores åbningstid pr 1. 
December. Vi har valgt at prøve at lukke kl. 
21 om aftenen, i stedet for kl. 22.
Til fredagstræf er vi der dog længere end til 
kl. 21.
De almindelige aftener har pt få besøgende, 
og derfor prøver vi nu dette.

I Esbjerg findes der et frivillig hus der hedder 
Vindrosen. Vi er blevet medlemmer, så vi 
også bliver synlige ad den vej. Der findes 
folk i Esbjerg der faktisk ikke ved Arken 
eksisterer.
Vi vil gerne være synlige, og gerne være et 
sted folk henviser til, så gør endelig det. 

Og det med synlighed sker jo så her 
gennem bladet, gennem facebook, 
gennem, radioen og gennem vores 
hjememside.
Men også gennem jeres besøg hos os, 
eller at jeg kommer på besøg hos jer. 
Og det gør jeg gerne. Jeg kan  komme og 
holde en forlænget andagt, på omkring 20 
min, og fortælle om arbejdet her på 
Arken. Med fortælling, andagt og tid til 
spørgsmål, kan der nok hurtigt gå 40 min 
inden tiden er gået.
Jeg vil virkelig gerne ud og fortælle om 
min hjertesag, mit arbejde her på Arken. 
Det er også lykkedes mig at komme lidt 
ud, og det har været til stor glæde for mig, 
at få lov at dele det med dem jeg har 
været hos.
Måske tænker du: Hvad skulle vi kunne 
bruge hende til??
Jeg har været ude og fortælle på 
efterskole, til en sognecafe, til almindelige 
mødeaftener, og skal også ud og holde 
en juletræsfest.
I må gerne komme på udflugt her til 
Arken, og på den måde opleve det sted I 
måske bærer med i gennem forbøn og 
økonomiske gaver.
Jeg kan også komme og holde 
familiemøder.
Kontakt mig gerne.

Vi har rigtig meget brug for både 
økonomiske gaver og forbøn, og vi er 
dybt taknemmelige for at I husker os og 
støtter os.

Radioprogrammet for februar er ikke med 
i bladet. Det skyldes at vi pt arbejder på at 
ændre på hele radioprogrammet, og vi er 
ikke helt i mål endnu.
Men det kommer til at stå på facebook og 
den nye hjememside.



Siden sidst
Det er koldt og 
regnfuldt derude, til 
forskel fra sidst, da 
jeg sad og skrev 
Arkens blad.
Men der er også sket 
meget, og tiden flyver 
afsted.
Nu skal vi snart til at 
tænke på jul, ja vi er 

faktisk allerede begyndt.
Vores trofaste frivillige boghandlere har 
pyntet op og gjort et stort arbejde for at 
gøre klar til julehandlen.
Vinduerne er pyntet, alle nye bøger er på 
plads sammen med alle julevarer.
Så vi er alle klar til en god julehandel i 
Arkens boghandel.
Noget der er anderledes i forhold til 
tidligere år, er at der ingen forespørgsler 
er på musik og dvd’er.
Det betyder at, der er store nedsættelser 
på netop de varer.

Fredagstræf
Siden sidst har vi haft høstfest. Det var en 
rigtig dejlig aften.
Der var pyntet op med mange fine 
høstbuketter, og alt hvad der hører sig til.
Vi fik lækker mad, quiz, sang og musik. 
Alt i rigtig Arken stil.
Vi havde besøg af 
Karl Haahr, der 
fortalte om høst. 
Lidt fra hvad han 
huskede fra sin 
barndom, og 
hvordan det er 
med kæmpe 
maskiner i dag.
Karl aflagde også sit vidnesbyrd om, hvad 

Gud har gjort for os. En rigtig dejlig aften.
Vi har også haft vores egen aften, hvor “3 
af vores egne” blev interviewet af Malene 
om, hvad Arken betød for dem.
Det var en dejlig oplevelse at høre, at 
Arken betyder noget.
Her hvor bladet snart er på vej i trykken, 
har vi lige nået endnu et fredagstræf. Birgit 
og Hans Jepsen tog os gennem billeder og 
fortællinger med på en fantastisk flot tur til 
Færøerne. En dejlig aften.

Som det tidligere har været nævnt i Arkens 
blad, holder vi mange fødselsdage.
Jeg vil alligevel 
trække en 
fødselsdag 
frem igen i år.
Det er Ei Ei fra 
Myanmar 
(Burma). 
Hendes 

kærlighedssprog det er simpelthen at give 
gaver.
Hun kommer hvert år til sin fødselsdag 
med store familiepizzaer til os alle på 
Arken, så det er et helt tilløbs stykke. Ei Ei 
elsker at se, når andre bliver glade.
Hun kaster al den kærlighed på os, som 
hun så gerne havde givet sin egen familie i 
Myanmar, men som ikke er en mulighed.
Ei Ei elsker også blomster, særligt 
orkideer, så alle Arkens vinduer er prydet 
af orkideer som vi også er blevet foræret.
Tak Ei Ei for al din godhed for os.



ARKENS KONTAKTCENTER
Strandbygade 40
6700 Esbjerg
Tlf. 7513 8300/7513 8989
Hjemmeside: arkenesbjerg.dk
E-mail: arken@arkenesbjerg.dk

Bank fra 1. januar 2023:
Danske Bank
Reg. nr. 9570
Kontonr. 13524904
MobilePay: 333214

ARKENS BOGHANDEL
Tlf. 7513 8989
arkensboghandel@esenet.dk

ARKENS RADIO
Tlf. 7513 8989
arkensradio@esenet.dk

Arken er et værested i Esbjerg,
som ejes og drives af Luthersk 
Mission i Vestjylland. Arkens formål
er at møde mennesker med evan-
geliet om Jesus og at støtte og hjæl-
pe mennesker gennem samtaler og
omsorg.
Arken drives ved frivillige gaver.
Der er to fuldtidsansatte. 
Derudover er der ca. 50 
frivillige fordelt på forskellige 
arbejdsgrene. 
Arken begyndte sit arbejde i 1974
i Skolegade og har siden 1980 haft
til huse i Strandbygade 40.

Ønsker du at støtte Arkens arbejde,
kan du gøre det ved at indbetale et
beløb enten ved at overføre til vores 
bank eller på MobilePay.

Som skrevet andetsteds, er der jo en del udgifter forbundet med at drive et sted som 
Arken. Men, når det er sagt, skal det også nævnes at vi er velsignet med utrolig mange 
der ønsker at hjælpe på forskellig vis.

Vi bruger fx ikke penge på rengøring og vinduesvask. Det har vi frivillige der kommer og 
gør. En anden frivillig laver marmelade til os, så vi har skuffen fuld af den bedste 
marmelade. Vi har fundet en mulighed for at hente gratis kaffe hos Merrild, hvilket jo 
ellers er en stor udgift.
Flere brugere kommer i ny og næ med lidt brød, kage, pålæg. På den måde oplever vi 
stor opbakning.

Vi har frivillige der nu begynder at pynte boghandlen op til jul. Her kan du komme og 
købe julegaven i form af en bog, figur, smykke eller andet. Der er brugte bøger til billige 
penge, og småting i forskellige prisklasser. Måske til pakkeleg, adventsgaver eller 
pakkekalender?

Andre frivillige er ved at kigge på radioprogrammerne, da vi regner med at lave om på det 
pr 1. Januar. Derfor vil radioprogrammet i bladet muligvis også være misvisende fra 
januar og frem. 
Til gengæld må vi så sørge for det kan ses på vores hjemmeside.
                 Malene Hansen



09.00: Morgenkrydder
09.30: Esbjerg-historier
 v/Niels-Jørgen Østerby
18.00: Esbjerg-historier   (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Allehånde 
 v/Dan Pedersen
19.30: Vejen gennem
 Bibelen (G)

09.00: Morgenkrydder
09.30: Oplæsning af
 Ny Testamente
18.00: Allehånde (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen 
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Guds ord er levende

v/Hans Erik Nissen
19.30: Vejen gennem
 Bibelen (G)

09.00: Morgenkrydder
09.30: Musikprogram
 V/Mie Sundgaard
18.00: Musikprogram (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Ved kilden v/Bent Larsen
19.30: Vejen gennem
 Bibelen (G)

    

09.00: Morgenkrydder
09.30: Oplæsning af NT
18.00: Hverdagskristen (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Guds ord er levende
 v/Hans Erik Nissen
19.30: Vejen gennem
 Bibelen (G)

09.00: Morgenkrydder
09.30: Musikspolen
 V/Jens Erik Christensen
18.00: Musikspolen (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Ved kilden v/Bent Larsen
19.30: Vejen gennem
 Bibelen (G)

09.00: Morgenkrydder
 Esbjerg-historier
09.30: v/Niels-Jørgen Østerby
18.00: Esbjerg-historier (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Lidt af hvert 
 v/Dan Petersen
19.30: Vejen gennem
 Bibelen (G)

09.00:  Morgenkrydder 
09.30: Oplæsning af NT
18.00:  Lidt af hvert (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Guds ord er levende
 v/Hans Erik Nissen
19.30: Vejen gennem Bibelen (G)

09.00  Morgenkrydder
09.30: Tusmørke
 v/Erik Sundgaard
18.00  Tusmørke (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Ved kilden v/Bent Larsen
19.30: Vejen gennem Bibelen (G)

09.00: Morgenkrydder
09.30: Esbjerg-historier
 v/Niels-Jørgen Østerby
18.00: Esbjerg-historier (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Hverdagskristen
 v/Anette Ehmsen
19.30: Vejen gennem
 Bibelen (G)

09.00: Juleprogram v. Malene

18.00: Juleprogram v.

19.00: Juleprogram v. praktikanter

09.00:  Juleprogram v.

18.00:  Juleprogram v. Praktikanter

19.00: Juleprogram (G) V Malene

09.00  Morgenkrydder
09.30: Israels historie
 v/Vagn Juhl og Per Nørdam
18.00  Israels historie (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Ved kilden v/Bent Larsen
19.30: Vejen gennem Bibelen (G)



09.00: Morgenkrydder
09.30: Judits halve time
 v/Judit Hansen
18.00: Guds ord er levende (G) 
18.30: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Ved kilden (G)
19.30: Vejen gennem Bibelen (G)
 

09.00: Morgenkrydder
09.30: Interview
 v/Bent Larsen
18.00: Guds ord er levende (G) 
18.30: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Ved kilden 
19.30: Vejen gennem Bibelen (G)

09.00: Morgenkrydder
09.30: Føljeton
 v/Birgit Jepsen
18:00: Arken er ladet med
 V/Bent Larsen, Jens 
                    Fredensborg, Henriette
 
22.00: Vejen gennem
 Bibelen 

09.00: Morgenkrydder
09.30: Føljeton 
 v/Birgit Jepsen
18.00: Arken er ladet med
                v. Erik Sundgaard, Jan 
                 Jørgensen, Hanne Poulsen
22.00: Vejen gennem 
                Bibelen (G) 

09.00: Musikprogram 
 v/Inge Marie Jensen
09.30: Lørdagshjørnet v/L. Breum
18.00: Musikprogram (G)
18.30: Lørdagshjørnet (G)
19.00: Mødereportage

Søn. 03
18.00: Interview (G)
18.30: Føljeton (G)
19.00: Esbjerg Lokalt

09.00: Boghjørnet
 v/Birgit Jepsen
09.30: Lørdagshjørnet v/
 Cathrine og Henning
18.00: Boghjørnet (G)
18.30: Lørdagshjørnet (G)
19.00: Mødereportage

Søn. 10
18.00: Interview (G)
18.30: Føljeton (G)
19.00: Esbjerg Lokalt

09.00: Musikprogram 
 V/Dan Pedersen
09.30: Lørdagshjørnet v/L. Breum
18.00: Musikprogram (G)
18.30: Lørdagshjørnet (G)
19.00: Mødereportage

Søn. 17
18.00: Judits halve time (G)
18.30: Føljeton (G)
19.00: Esbjerg Lokalt

09.00: Musikprogram 
 V/Dan Pedersen
09.30: Lørdagshjørnet v/B. Larsen
18.00: Musikprogram (G)
18.30: Lørdagshjørnet (G)
19.00: Mødereportage

Søn. 24
18.00: Interview (G)
18.30: Føljeton (G)
19.00: Esbjerg Lokalt

09.00: Morgenkrydder
09.30: Føljeton
 v/Birgit Jepsen 
18.00: Arken er ladet med
 V/Niels Jørgen Østerby Knud 
                 Vestergaard, Annette 
                 Vestergaard
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G) 

09.00: Morgenkrydder
09.30: Interview 

v. Bent Larsen
18.00: Guds ord er levende (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen

v/Jørgen Skydstofte
19.00: Ved kilden (G)
19.30: Vejen gennem Bibelen (G)

09.00: Morgenkrydder
09.30: Judits halve time
 v/Judit Hansen
18.00: Guds ord er levende (G) 
18.30: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Ved kilden (G)
19.30: Vejen gennem Bibelen (G)

09.00: Morgenkrydder
09.30: Føljeton 
 v/Birgit Jepsen

18.00: Arken er ladet med
 V. David Christensen, Claus
                  Aaskov, Thomas Schmidt, 
                  Jonna Andersen

22.00: Vejen gennem 
                Bibelen (G) 
 

09.00: Morgenkrydder
09.30: Føljeton 
 v/Birgit Jepsen

18.00: Arken er ladet med
 
22.00: Vejen gennem 
                Bibelen (G) 

 

09.00: Musikprogram 
 V/Malene Hansen
09.30: Tilbageblik v. B. Larsen
18.00: Musikprogram (G)
18.30: Tilbageblik (G)
19.00: Mødereportage

Søn. 31
18.00: Judit's halve time (G)
18.30: Føljeton (G)
19.00: Esbjerg Lokalt



09.00: Morgenkrydder
09.30: Esbjerg-historier
 v/Niels-Jørgen Østerby
18.00: Esbjerg-historier (G) 
18.30: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte 
19.00: Hverdagskristen
 v/Anette Ehmsen
19.30: Vejen gennem Bibelen (G)

09.00: Morgenkrydder
09.30: Oplæsning af NT
18.00: Hverdagskristen (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Guds ord er levende
 v/Hans Erik Nissen 
19.30: Vejen gennem Bibelen (G)

09.00: Morgenkrydder
09.30: Musikspolen
 v/Jens Erik Christensen
18.00: Musikspolen (G)

18.30: Vejen gennem Bibelenm
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Ved kilden
 V/Bent Larsen
19.30: Vejen gennem Bibelen (G)

    

09.00: Morgenkrydder
09.30: Oplæsning af NT
18.00: Musikmix (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Guds ord er levende
 v/Hans Erik Nissen
19.30: Vejen gennem Bibelen (G)

09.00 Morgenkrydder
09.30: Tusmørke
 v/Erik Sundgaard
18.00: Tusmørke (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen

v/Jørgen Skydstofte 
19.00: Ved kilden 
 v/Bent Larsen
19.30: Vejen gennem Bibelen (G)

09.00: Morgenkrydder
09.30: Esbjerg-historier 
 v/Niels-Jørgen Østerby
18.00: Esbjerg-historier (G) 
18.30: Vejen gennem Bibelen 
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Lidt af hvert 
                V/Dan Pedersen
19.30: Vejen gennem Bibelen (G)

09.00: Morgenkrydder
09.30: Oplæsning af NT
18.00: Lidt af hvert (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Guds ord er levende
 v/Hans Erik Nissen
19.30: Vejen gennem Bibelen (G)

09.00 Morgenkrydder
09.30: Musikmix
 v/Mie Sundgaard
18.00: Musikmix (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen

v/Jørgen Skydstofte 
19.00: ved kilden 
 v/Bent Larsen
19.30: Vejen gennem Bibelen (G)

09.00: Morgenkrydder
09.30: Esbjerg-historier 
 v/Niels-Jørgen Østerby
18.00: Esbjerg-historier (G) 
18.30: Vejen gennem Bibelen 
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Musikmix
 v/Mie Sundgaard
19.30: Vejen gennem Bibelen (G)

09.00: Morgenkrydder
09.30: Esbjerg-historier
 v/Niels-Jørgen Østerby
18.00: Esbjerg-historier (G) 
18.30: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Sange fra arkivet
 V/Dan Petersen
19.30: Vejen gennem Bibelen (G)

09.00: Morgenkrydder
09.30: Oplæsning af NT
18.00: Allehånde (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Guds ord er levende
 v/Hans Erik Nissen
19.30: Vejen gennem Bibelen (G)

09.00 Morgenkrydder
09.30: Musikprogram 
 v/Mie Sundgaard
18.00: Sommerprogram  (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen

v/Jørgen Skydstofte 
19.00: Ved kilden
 v/Bent Larsen
19.30: Vejen gennem Bibelen (G)

09.00: Morgenkrydder
09.30: Esbjerg-historier
 v/Niels-Jørgen Østerby
18.00: Esbjerg-historier (G) 
18.30: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte 
19.00: Allehånde
 v/Dan Pedersen
19.30: Vejen gennem Bibelen (G)

09.00: Morgenkrydder
09.30: Oplæsning af NT
18.00: Sange fra arkivet (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Guds ord er levende
 v/Hans Erik Nissen
19.30: Vejen gennem Bibelen (G)

09.00 Morgenkrydder
09.30: Israels historie
 v/Vagn Juhl og Per Nørdam
18.00: Israels historie (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen

v/Jørgen Skydstofte 
19.00: ved kilden 
 v/Bent Larsen
19.30: Vejen gennem Bibelen (G)



09.00: Morgenkrydder
09.30: Interview
 V/Bent Larsen  
18.00: Guds ord er levende (G)
18.30. Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Ved kilden (G)
 
19.30: Vejen gennem Bibelen (G)

09.00: Morgenkrydder
09.30: Judit's halve time
 v/Judit Hansen 
18.00: Guds ord er levende (G)
18.30. Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Ved kilden (G)
 
19.30: Vejen gennem Bibelen (G)
 

09.00: Morgenkrydder
09.30: Interview
 V/Bent Larsen  
18.00: Guds ord er levende (G)
18.30. Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Ved kilden (G)
 
19.30: Vejen gennem Bibelen (G)

09.00: Morgenkrydder

09.30: Føljeton 
 v/Birgit Jepsen
18.00: Arken er ladet med
 V. Niels Jørgen Østerby,
                Annette Vestergaard, Knud
                Vestergaard
 
22.00: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte 

09.00: Morgenkrydder
 
09.30: Føljeton 
 v/Birgit Jepsen
18.00: Arken er ladet med
 David Christensen, Claus
                 Aaskov, Thomas Schmidt,
                 Jonna Andersen
 
22.00: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte  

09.00: Morgenkrydder

09.30: Føljeton 
 v/Birgit Jepsen
18.00: Arken er ladet med
 Bent Larsen, Henriette,
                Jens Fredensborg
 
22.00: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte 

09.00: Musikprogram
 v/Inge Marie Jensen
09.30: Lørdagshjørnet v/Laurids
18.00: Musikprogram (G)
18.30: Lørdagshjørnet (G)
19.00: Mødereportage

Søn. 07
18.00: Judit's halve time(G)
18.30: Føljeton (G)
19.00: Esbjerg Lokal

09.00: Boghjørnet
 v/Birgit Jepsen
09.30: Lørdagshjørnet
 v/Henning 
18.00: Musikprogram (G)
18.30: Lørdagshjørnet (G
19.00: Mødereportage

Søn. 14
18.00: Interview (G)
18.30: Føljeton (G)
19.00: Esbjerg Lokal

09.00: Musikprogram
 v/Dan Petersen
09.30: Lørdagshjørnet
 v/Laurids 
18.00: Musikprogram (G)
18.30: Lørdagshjørnet (G
19.00: Mødereportage

Søn. 21
18.00: Judit's halve time(G)
18.30: Føljeton (G)
19.00: Esbjerg Lokal 

09.00: Musikprogram
  v/Malene Hansen
09.30: Lørdagshjørnet 
 v/Bent Larsen
18.00: Musikprogram (G)
18.30: Lørdagshjørnet (G)
19.00: Mødereportage

Søn. 28
18.00: Interview (G)
18.30: Føljeton (G)
19.00: Esbjerg Lokal

09.00: Morgenkrydder
09.30: Judit's halve time
 v/Judit Hansen 
18.00: Guds ord er levende (G)
18.30. Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Ved kilden (G)
 
19.30: Vejen gennem Bibelen (G)
 

09.00: Morgenkrydder
09.30: Føljeton 
 v/Birgit Jepsen
18.00: Arken er ladet med
 V. Erik Sundgaard, Jan 
                 Jørgensen, Hanne Poulsen
 
22.00: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte 





09.00: Musikprogram
 v/Inge Marie Jensen
09.30: Lørdagshjørnet v/Henning
18.00: Musikprogram (G)
18.30: Lørdagshjørnet (G)
19.00: Mødereportage

Søn. 06
18.00: Interview (G)
18.30: Føljeton (G)
19.00: Esbjerg Lokal
 

09.00: Boghjørnet
 v/Birgit Jepsen
09.30: Lørdagshjørnet
 v/Henning Hansen
18.00: Boghjørnet (G)
18.30: Lørdagshjørnet (G)
19.00: Mødereportage

Søn. 13
18.00: Judit's halve time (G)
18.30: Føljeton (G)
19.00: Esbjerg Lokal
 

09.00: Musikprogram
 v/Dan Petersen
09.30: Lørdagshjørnet
 v/Henning Hansen
18.00: Musikprogram G)
18.30: Lørdagshjørnet (G)
19.00: Mødereportage

Søn. 20
18.00: Interview (G)
18.30: Føljeton (G)
19.00: Esbjerg Lokal
 
09.00: Musikprogram 
 v/Knud og Anette
09.30: Lørdagshjørnet 
 v/Henning Hansen
18.00: Musikprogram (G)
18.03: Lørdagshjørnet (G)
19.00: Mødereportage

Søn. 27
18.00: Judit's halve time (G)
18.30: Føljeton (G)
19.00: Esbjerg Lokal

09.00: Morgenkrydder
09.30: Judit's halve time
 v/Judit Hansen
18.00: Guds ord er levende (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen v/
 Jørgen Skydstofte
19.00: Radioprogram v/hold 2 (G)
19.30: Vejen gennem Bibelen (G

09.00: Morgenkrydder
09.30: Interview
 v/
18.00: Guds ord er levende (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen v/
 Jørgen Skydstofte
19.00: Radioprogram v/hold 3 (G)
19.30: Vejen gennem Bibelen (G)

09.00: Morgenkrydder
09.30: Judit's halve time
 v/Judit Hansen
18.00: Guds ord er levende (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen v/
 Jørgen Skydstofte
19.00: Radioprogram v/hold 4 (G)
19.30: Vejen gennem Bibelen (G

09.00: Morgenkrydder
09.30: Føljeton 
 v/Birgit Jepsen
18.00: Arken er ladet med
 (Båndet)
 
22.00: Vejen gennem
 Bibelen  

09.00: Morgenkrydder
09.30: Føljeton
 v/Birgit Jepsen
18.00: Arken er ladet med
 Niels-Jørgen Østerby,
 Knud og Annette Vestergaard
 
22.00: Vejen gennem
 Bibelen 

09.00: Morgenkrydder
09.30: Føljeton
 v/Birgit Jepsen
18.00: Arken er ladet med
 v/Erik Sundgaard, Hanne 
 Poulsen og Jan Jørgensen

22.00: Vejen gennem
 Bibelen 

09.00: Morgenkrydder
09.30: Interview
 v/
18.00: Guds ord er levende (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen v/
 Jørgen Skydstofte
19.00: Radioprogram v/hold 1 (G)
19.30: Vejen gennem Bibelen (G)

09.00: Morgenkrydder
09.30: Føljeton 
 v/Birgit Jepsen
18.00: Arken er ladet med
 Båndet 
 

22.00: Vejen gennem
 Bibelen 

09.00: Morgenkrydder
09.30: Interview
 v/
18.00: Guds ord er levende (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen v/
 Jørgen Skydstofte
19.00: Ved kilden (G)
19.30: Vejen gennem Bibelen (G)



Møder i Luthersk Mission, Stenhuggervej 28 i Esbjerg. Find program på www.lm-esbjerg.dk

21. December kl. 18.00 
Julefest

22. December til og med 1. 
Januar holder Arken 
julelukket

26. Januar: Fredagstræf

23. Februar: Fredagstræf


